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WindowsSådan Konverteres DjVu Til PDF
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Sådan Konverteres DjVu Til PDF



Video: Sådan Konverteres DjVu Til PDF





















Video: Как конвертировать DJVU в PDF 2024, Marts
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DjVu er filformat, der mest bruges til at gemme scannede dokumenter. Det bruger et øget komprimeringsforhold sammenlignet med dets modpartformat, dvs. PDF. På grund af dette resulterer dokumentstørrelsen i at være betydeligt mindre, samtidig med at den samme kvalitet opretholdes. Dette format er klart bedre end PDF-formatet, men PDF er mere udbredt på grund af dets øgede tilgængelighed.
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Derfor vil vi i denne artikel lære dig nogle af de nemmeste metoder til at konvertere dokument, der er i DjVu-format til PDF-format. Sørg for at følge trinene nøje og sikkerhedskopiere dokumenterne, før du forkæler dig med trinnene for at undgå tab af dyrebare data.



Sådan konverteres DjVu-format til PDF?

Der er næsten ubegrænsede måder at ændre formatet på dokumentet til "PDF". I nedenstående trin vil vi dog guide dig med de nemmeste, der kan anvendes gratis.



Metode 1: Online konverter

Måske er den mest bekvemme og sikre metode til at konvertere filformaterne via en online konverter. Derfor vil vi i dette trin bruge en online-konverter til at ændre filformatet på DjVu-filer til PDF-filer. For det:

	Åben din browser og cslikke på dette link for at navigere til webstedet
	
Vælg det Upload filer ”Knap og dobbelt – klik på den fil, der skal konverteres.
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Filen begynder at uploade, vent på, at processen er afsluttet, og konverteringsprocessen starter.
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	Når filen er konverteret, Hent knappen vises.
	
Klik på på den Hent ”-Knappen, og vent på, at filen downloades.
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	Filen downloades nu i PDF-format.




Metode 2: Offline konverter

Normalt når filerne konverteres til PDF fra DjVu, bliver filerne meget større end den oprindelige fil. Efter vores erfaring, da 4MB DjVu-fil blev konverteret til PDF, endte det med at blive 128MB. Det er enorm forskel med hensyn til størrelsesforskellen, og med større filer kan det ende med at tage meget tid / datto konvertere og downloade disse filer. Derfor vil vi i dette trin downloade og bruge en offline konverter til at ændre filformaterne.









	Klik på på dette link for at downloade offline-konverteren.
	Start eksekverbar og følg instruktionerne på skærmen for at installere konverteren på din computer.
	
Start konverteren og klik på den Åben ”-Knappen.
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	Vælg det dokument der skal konverteres.
	
Kontrollere det “Alle sider ”Knap og justere kvaliteten i “ Billedindstillinger “.
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Bemærk: Hævelse af kvaliteten resulterer i større filer


	
Klik på på den Gem som ”-Knappen, og vælg det sted, hvor du vil gemme den konverterede fil.
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Klik på på den Konvertere ”-Knappen for at starte processen.
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	Vente for at processen skal afsluttes og “ Konvertering vellykket” prompt vises efter et stykke tid.















Anbefalede:


Sådan Konverteres Man-sider Til PS- Eller PDF-format Fra Linux-kommandolinjen




Man-sider i alle versioner af Linux er gemt som specielt formaterede og komprimerede tekstfiler, så det er svært at dele dem eller læse dem på andre

Sådan Konverteres En PDF Til En JPEG



PDF (Portable Document Format) er et filformat til dokumenter, der indeholder både tekst og grafik, der krydser grænserne for applikationssoftware

Sådan Konverteres PDF Til Word På Mac



PDF (Portable Document Format) er det filformat, som de fleste dokumenter, e-bøger og instruktionsmanualer kommer i. PDF er dybest set en bedre måde at komponere

Sådan Konverteres En Eksisterende Fil Til En PDF?



Der er mange mennesker, der finder det meget vanskeligt at konvertere en allerede eksisterende MS Word- eller MS Excel-fil til en PDF. Og så er der også hjemmesider

Sådan Konverteres EPS-fil Til PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) er et standard grafikfilformat, der indeholder billeder, bitmap, tekst og 2D-vektorgrafik. Mens PDF-filen er en




















Bedste anmeldelser for ugen














"Titanfall Apex Legends" Free-to-Play Battle Royale-meddelelse I Dag Lanceres 4. Februar


















Exynos 9820 Slår Snapdragon 855 I Lækkede GeekBench-scoringer, Matcher Næsten Apples A12 Bionic


















Stig Op Til Ruiner Udvikler Tak Tak Til Supportere Ved At Give Tilbage To Gange Deres Originale Patreon-løfter



















Trends


Sådan Rettes ITunes Ukendt Fejl -54
Sådan Gør Du: Spor En IPhone
Sådan Kontrolleres, Analyseres Og Hastighedstestes HDD- Eller SSD-ydeevne
ITunes Backup-placeringer På En Computer Og Mac
Sådan Skubbes En CD / DVD Fast I En Macbook
Sådan Opsættes Og Bruges WhatsApp Online På En Computer
Sådan Streamer Du Lyd Fra Youtube-videoer På Google Chrome
Fix: Kunne Ikke Indlæse Præferenceruden Til Internetkonti
Sådan Nulstilles Din Adgangskode Til Din Mac OS X-brugerkonto
Fix: 0x8007065e Data Af Denne Type Understøttes Ikke
Sådan Rettes Fejl 0X80071AC3 'Lydstyrken Er Beskidt
Fix: Outlook Til Macs Søgning Fungerer Ikke
Fix: IPad Safari Frozen Browsing Porn
Fix: Fejl Ved Realtidsur
Sådan Bruges DD-kommandoen Til At Kopiere VHD-filer Til Fysisk Harddisk







Populær for måneden














Fix: Display Driver Stoppede Med At Svare Og Er Gendannet


















Free-to-play FPS BlackShot's Overdrive Content Update Tilføjer Nye Kort, Tilstande Og Våben


















Sådan Flashes SM-N910F Til SM-N910T-telefon


































Populær for dagen


Fix: WDF_Violation Blue Screen (BSOD)
Fix: Display Driver Nvlddmkm Svarede Ikke Og Er Gendannet
Fix: Btmshellex.dll Det Specifikke Modul Kunne Ikke Findes
Fix: QuickBooks Fejlkode 1603
Fix: Kunne Ikke Tælle Objekter I Containeren










Populær for ugen


Alle Half-Life-spil Er Gratis At Spille På Steam Indtil Marts
FIX: Proxy-serveren Svarer Ikke
Sådan Løses Adobe Flash-problemer På MacOS El Capitan
Bruger FaceTime Data
Sådan Downloades Internet Explorer 9 Til Windows 7
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